Estado do Ceará

Câmara Municipal de timoei
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUEzuMENTO N." 139 /2023 - Vereador José Torres de Moura Neto

Limoeiro do Norte, l8 de maio de 2023.

O Vereador signaúrio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chele do Poder Executivo Municipal, Joú

Mar{a de Ollvelra Lucena, a Secreária de Governo, Andrea de Holanda Lucena, ao

Secretário Municipal de lnfiaestrutura e Serviços Públicos, Francisco Valdo Freitas de

Lemos, solicitando uma limpeza e retirada de entulhos na comunidade dos Morros.

Tal solicitação se faz necesúria tendo em visla que, a comunidade se encontÍa

muito suja e repleta de entulhos, que precisam ser retirados para melhorar a visibilidade dos

moradores e motoristas que transitam pela referida comunidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, apÍesento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PSB

Ao
Exmo, Sr,

Darlyson de Lima Mendes
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

PROTOCOLO
Câmata Mun Lrmoerro do Noíe
PROTOCOLO N. 0a1à?

I I ilAl0 a!23

Horáno

APRESENTA00 EM SESSaO

oRDINARIA
REALIZADA AOS

2 5 [{Al0 202J

do Nofie
CÂMARA M, LIM. OO NORÍE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - LimoeiÍo do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/OOOI-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

.!*
§/^